
Letiště Praha a.s. 

K letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 

AGA 
PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ 

I: LšťD§?ë 
s.r.o. 

Váš dopis značky/ ze dne: Naše znal Vyřizuje/ Linkafl Dne 
15.10.2020 

Věc: Cenová nabídka na vypracování ,,Úprava plošného osvětlení před T3 a instalace 
Wlan včetně výpočtu pokrytí" - akce: ,,Přemístění TWY R + odbavovaci stání OP JIH" 

Dobrý den, 

na základě jednání ze dne 6.8.2020 ohledně úpravy plošného o 
CN za zpracovaní úpravy dokumentace. Jedná se o úpravu těch 
SO 27.2, SO 28.2, SO 29.2, SO30.2. 

I řed T3 Vám posíláme 

Výše uvedené stavební objekty budou nově rozděleny na 2 fáze, které budou řešeny samostatně 
ve 2 objektech (příklad SO 27.2 se rozdělí na SO 27.2 a SO 27.3). 

CN zahrnuje i cenu za PD instalace Wlan četné výpočtu pokrytí viz zápis TR 06.08.2020 a 
dodatek k zápisu od pana 

Do CN nabídky je zahrnuta i obnova přilehlé kanalizace a vodovodu. 

Pro takto zpracované objekty bude zpracován soupis prací a rozpočet. Udělejte si prosím 
představu, jestli se bude požadovat úprava původního soupisu a rozpočtu nebo bude stačit pouze 
zpracování soupisu a rozpočtu pro upravované objekty. 

Naše CN na vypracování úpravy DPS viz výše uvedené zadání je 302 000,- Kč bez DPH 

PS: Síť ve správě CETIN není součástí nabídky (TSV není oprávněna projektovat sítě ve správě 
CETIN). 

S pozdravem 

IČ :  4 6 3 5 7 6 5 3  D IČ :  C Z 4 6 3 5 7 6 5 3  b a n k . s p o  j e n í ;  ČS O B  P r a h a  1 č . ú . 3 0 0 0 9 9 5 8 3 / 0 3 0 0  
Z a p s á n a  u M ě s t s k é h o  s o u d u  v P r a z e  o d d í l  C ,  v l o ž k a  1 2 7 5 7  




